PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

                   Secretaria Municipal de Administração

        PORTARIA 083/2018

“DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DE INCRIÇÃO DE ENTIDADE

ASSOCIAÇÃO DE PAÍS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE)

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais expede a seguinte portaria:

Artigo 1º. Fica devidamente aprovada a inscrição no Conselho

Municipal de Assistência Social a entidade ASSOCIAÇÃO DE PAÍS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE), em conformidade com ata

de reunião do CMAS realizada no dia 06 de Abril de 2018.

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 03 de Maio de 2018.

AYRES SCORSATTO
Prefeito Municipal

ALEXANDRE DE SOUSA
Secretário de Administração

Publicado por Afixação no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data

Supra. Registre- se e Cumpra-se.